Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » июня 20 23 г.   № 49

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017

№ 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 06.06.2023 № 13):

1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

1.1. За добросовестный многолетний труд, высокие успехи в социальной сфере и в

связи с празднованием Дня социального работника Батухтину Юлию Николаевну, директора

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьский

районный комплексный центр социального обслуживания населения».

1.2. За добросовестный многолетний труд, вклад в развитие и содержание водных

путей и в связи с празднованием Дня работников морского и речного флота Пашина Михаила

Юрьевича, капитана-механика теплохода «Казарка» Ханты-Мансийского окружного

управления водных путей и судоходства – филиала Федерального бюджетного учреждения

«Администрация «Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей».

1.3. За добросовестный многолетний труд и в связи с празднованием

Дня медицинского работника Делендик Галину Анатольевну, заведующего участковой

больницы – врача-педиатра участкового бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» участковая больница в

поселке Унъюган.

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанных

в пункте 1, за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2023 год.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                         С.В. Заплатин